UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

De receptione

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De ratificatione

Constitutus. n. non vi. dolo. metu. fraude. coactus. sed libera mera et propria voluntate honorabile viz. dñm. n. presentem de. l. floze. aurifode camera boni et iusti ponderis quos spe. n. a dicto. n. causa amicabilis mutui receperat quitam. publice et quitum. pronunciauit. ita q. hmoi qui ratio eidem. n. sit generalis generalissima specialis specialissima. ac in eaveris sine intelligant ea oia et singula q. de iure in ea exprimenda fuissent. ac de ipis oibz et singulis de. hbo ad hbu in ipa quitatione specialis et expressa mentio facta foret. Ita q. deinceps ipoz. vigore spe. n. nullo mo nullaq. de causa possit tractari vexari et inquietari. nec etia molestari iudicio nec extra. s. perpetuo spe. n. ab ipsis oibz et singulis remaneat liber et absolutus. et quos l. floze. idem. A. dixit et p. fessus fuit publice et manifeste se recepisse et habuisse a p. dicto. n. in prompta et numerata pecunia **Dez sup. qbz oibz et singulis idem. A. petit et.**

De ratificatione

Ratificatio actorum per non procuratorem

A. noie dñi amē et. Constitutus et. oibz melioribz mo. vlt. iure et. put debuit oia et singula p. venerabile viz. dñm. n. p. ipso p. stituente q. modoliter acta. gesta. facta. seu impetrata et obtenta ratificauit et approbavit. p. mittens nihilominus idē dñs p. stituens seu ratificans in h. notario in scripto solentiter stipulans. ac recipiens. p. missa. acta. gesta. facta. et impetrata et obtenta. ac oia et singula inde sequuta velle rata et grata atq. firma p. tuo habere et tenere. nec eis de vilo vnq. tpe de iure vel de facto p. rasfacere vel venire sub p. potheca et obligatōe oim bonoz. suoz p. riu et futuroruz. **Sup. qbz oibz et singulis idē dñs p. stituens seu ratificans et.**

Ratificatio de nouo constituto.

A. noie dñi amē et. Ratificatio et approbatio omnia et singula acta. dicta gesta. et pcurata in causa et causis que vertit vertunt seu p. ri esse sperant inter dictū. d. n. p. stituente ex vna. et quendā. n. in hmoi ex ca. aduersarium de et sup. ecclia. n. et eius occasione partibz exaltera p. venerabile virum. n. in Rho. curia causaz. p. cur. facta et procurata. Quare oimz bus melioribz et. fecit p. stituit et. eundē. n. suum verū legitimū et. ad p. sequendū vel p. tractandū causam et. agendū et. **Et vide clausulas in constitutione procuratorie**